РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019                                                                                                          № 41
с. Овсянка

О проведении повторного открытого
аукциона по продаже муниципального имущества

 В целях реализации решения Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 18.12.2018 № 66 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести повторный открытый аукцион по продаже муниципального имущества Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области:

1.1.  Лот № 1 – Нежилое здание, назначение: нежилое здание, 2-этажное, общая площадь 248,1 кв.м., кадастровый № 28:13:011630:60. Адрес (местоположение) объекта - Амурская область, Зейский район, с. Овсянка, ул. Ленина, д. 105 и земельный участок с кадастровым № 28:13:011630:49, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью - 1362 кв.м., расположенный по адресу: Амурская область, Зейский район, с. Овсянка, ул. Ленина, д. 105. Начальная цена лота – 512 202 (пятьсот двенадцать тысяч двести два) рубля, в том числе: стоимость нежилого здания – 394395 рубля (без НДС), стоимость земельного участка – 117807 рубль (без НДС).

2. Форма подачи предложения о цене - открытая.

3.Администрации Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области (Перелыгина Н.М.) выступить организатором аукциона и продавцом.
Глава сельсовета

                       Н.М.Перелыгина